

EQUITY DATTERHOLDING 8 (JHL) ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2016

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUITY DATTERHOLDING 8 (JHL) ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 28971362
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Equity Datterholding 8 (JHL) ApS' formål er at foretage, forvalte og afhænde investeringer i virksomheder gennem kapitalindskud. Selskabet investerede den 1. oktober 2006 i JHL Holding A/S.

JHL Holding A/S ejer 100 % af aktierne i J. Hvidtved Larsen A/S, hvis aktivitet består i at udvikle, fremstille og sælge slamsugere, herunder salg af serviceydelser og reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.502 t. DKK. Resultatet er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringen i værdien af porteføljeselskabet.

Selskabets finansiering i kreditinstitut er baseret på lån med variabel forrentning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

I begyndelsen af marts måned 2016 er selskabets investering i porteføljeselskabet JHL Holding A/S afhændet, hvorved selskabet har realiseret en avance.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Under hensyntagen til selskabets afhændelse af investeringen i porteføljeselskabet i marts 2016 som omtalt ovenfor, forventes et positivt resultat i regnskabsåret 2016. Det forventes, at der vil blive udloddet udbytte fra selskabet i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	7.758.621	0
Administrationsomkostninger	2	-11.674	-11.530
Resultat af ordinær primær drift		7.746.947	-11.530
Andre finansielle indtægter	3	1.154	554
Øvrige finansielle omkostninger	4	-324.963	-416.679
Ordinært resultat før skat		7.423.138	-427.655
Skat af årets resultat	5	79.321	105.258
Årets resultat		7.502.459	-322.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.502.459	-322.397
I alt		7.502.459	-322.397

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.239.111	51.239.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	51.239.111	51.239.111
Anlægsaktiver i alt		51.239.111	51.239.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.500	1.500
Tilgodehavende skat		79.110	104.700
Tilgodehavender i alt		95.610	106.200
Likvide beholdninger		3.910.829	1.794.901
Omsætningsaktiver i alt		4.006.439	1.901.101
Aktiver i alt		55.245.550	53.140.212

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	165.000	165.000
Overført resultat		46.915.585	39.413.126
Egenkapital i alt	8	47.080.585	39.578.126
Gæld til banker		0	3.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.800.000
Gæld til banker		8.155.340	9.752.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.625	9.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.164.965	9.762.086
Gældsforpligtelser i alt		8.164.965	13.562.086
Passiver i alt		55.245.550	53.140.212

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	7.758.621	0
	<u>7.758.621</u>	<u>0</u>

2. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

3. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Andre finansielle indtægter	1.154	554
	<u>1.154</u>	<u>554</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Andre finansielle omkostninger	324.963	416.679
	<u>324.963</u>	<u>416.679</u>

5. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat (sambeskatningsbidrag)	79.110	104.700
Regulering vedrørende tidligere år	211	558
	<u>79.321</u>	<u>105.258</u>

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

T. DKK.	Ejerandel	Egenkapital*	Årets resultat*
JHL Holding A/S, Silkeborg	51%	74.702	20.237

* jf. selskabets seneste offentliggjorte årsrapport for 2015.

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 165.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.11.	155.000
Tilgang 27.07.11, kapitaludvidelse	10.000
Anpartskapital ultimo	<u>165.000</u>

8. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	165.000	39.413.126	39.578.126
Årets resultat	0	7.502.459	7.502.459
Egenkapital ultimo	<u>165.000</u>	<u>46.915.585</u>	<u>47.080.585</u>

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Bestemmende indflydelse

LDE Holding 8 ApS, København.

LD Equity 2 K/S, København, som er hovedaktionær i LDE Holding 8 ApS.

10. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i LDE Holding 8 ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.